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Gjennomgående og meget  
praktisk 3‑roms selveier i  
1. etg - Idyllisk  
beliggenhet - 2 store  
I idylliske omgivelser finner du Raumnessaga 16, omkranset av et  
rolig bomiljø og med fantastisk utsikt til Glomma. Den pene  
leiligheten ligger i første etasje med gjennomgående planløsning,  
vannbåren varm i gulv, praktisk adkomst og stor, overbygd terrasse  
utenfor stuen, hvor sol og nydelig utsikt kan nytes. Med leiligheten  
følger 2 store garasjeplasser i kjeller (nærme heisen). Bygget har heis  
slik at det er sikret enkel adkomst.

Leiligheten er i stilsikkert design, vannbåren gulvvarme og balansert  
ventilasjon. Stue og kjøkken ligger sammen i et luftig, sosialt allrom  
med kjøkkenøy, plass til spisebord og godt med integrerte hvitevarer i  
takoppbygd innredning. Videre er det et flislagt bad med dusj, entré,  
to pene soverom og innvendig bod. Det ene soverommet har  
skyvedørsgarderobe

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 090 000,‑
Omkostn.:	 Kr 128 580,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 218 580,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 546,‑
Selger:	  Nes Anleggsservice AS

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2014
BRA‑i/  BRA Total:	 81/  86 m²
Tomtstr.:	 5050.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 169, bnr. 278
Snr.	 3

Oppdragsnr.:	 1207240045

Rolf Wegar Gundersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 982 59 303
E‑post	 rolf.gundersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Årnes
Rådhusgata 26, 2151 Årnes. TLF. 63 91 26 92
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Velkommen til Raumnessaga 16! En lys og pen 3‑roms selveierleilighet med idyllisk beliggenhet ved Glomma. 

Terrassen er på hele 17 kvm og er overbygget, samt har levegger på siden mot nabo. 
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Terrassedekket er belagt med fliser. Her har du god plass til utemøblementet du måtte ønske. 

Uteområdet kan by på nydelige fritidsområder langs Glomma med benker og plenlagte areal. 



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 81 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 86 m²
TBA: 17 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod i kjelleranlegg.

1. etasje
BRA‑i: 81 m² Gang, 2 soverom, bad, bod og stue/  kjøkken. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² Terrasse.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger stemmer ikke overens med dagens planløsning av leiligheten. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5050.5 m²

Tomtebeskrivelse
Leiligheten ligger i første etasje med utgang fra stuen til en overbygd terrasse på hele  
17 kvm. Fra terrassen kan du nyte flotte solforhold og fantastisk utsikt til Glomma.  
Uteplassen har flislagt dekke og er såpass stor at du enkelt kan møblere i flere soner.  
Fellestomten er også velstelt og pent opparbeidet med asfaltert adkomst, store  
plenarealer, prydbusker, trær og beplantninger.
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Beliggenhet
Eiendommen ligger svært idyllisk til i et rolig, men likevel sentralt bomiljø ved  
Raumnessaga på Årnes i Nes kommune. Her bor du med fantastisk utsikt til Glomma,  
kun et steinkast fra den fine gangveien langs elva. 

I gangavstand ligger også skoler for alle alderstrinn, barnehage, togstasjon,  
kjøpesenter og spisesteder. I sentrum ligger også Nes Kulturhus, et moderne  
flerbrukshus med tre kinosaler og forskjellige kulturaktiviteter. 
Årnes har lekeplass, fotballbane, skøytebane, lysløype, skiløyper, treningssenter og  
badeplass. Raumnes og Årnes IL byr på et godt og variert tilbud med flere, flotte  
anlegg, og i tilknytning til Nes videregående er det nyere svømmehall. Nes rideklubb  
har et aktivt og profesjonelt hestemiljø, hvor det blant annet arrangeres knøttekurs,  
rideleir, stevner og juleshow. 

Nærområdet byr på gode turmuligheter, og det er sykkelavstand til Veslesjøen,  
Sagstusjøen, Aulihøgda og området rundt Dragsjøen. I tillegg er det idylliske parker og  
stier langs Glomma. Golfentusiasten kan legge turen til Nes Golfklubb som holder til  
på Rommen Golfpark ved Vormsund. Det er også kort vei til golfanlegget på Hvam,  
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